РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 27 »  сентября   2019 г.  №  1841
г. Зеленоградск
О внесении изменений в постановление администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 08.02.2019 г. № 187

«Об утверждении адресного инвестиционного перечня объектов капитальных вложений муниципального образования
«Зеленоградский городской округ» на 2019 год

В соответствии с решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от             19 декабря 2018 года №269 «О бюджете муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в ред. от 04.09.2019 г. № 321 ) и в результате  экономии от проведенных торгов, администрация  п о с т а н о в л я е т:
          1. Приложение к постановлению администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 08.02.2019 г. № 187 «Об утверждении адресного инвестиционного перечня объектов капитальных вложений муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2019 год»( в ред. от 28.08.2019 № 1732) читать в новой редакции согласно  приложению.

2. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

          3. Комитету по финансам и бюджету администрации (И.Н. Клопова) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна» Зеленоградского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Г.П. Попшоя.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                               С.А. Кошевой